ПРОТОКОЛ

заочного голосования Общественного совета

при комитете по делам архивов Оренбургской области

г.Оренбург

29.10.2021                                                                                                № 3

ПОВЕСТКА:

1. Рассмотрение проекта Программы профилактики рисков причинения вреда

 (ущерба) охраняемым законом ценностям по региональному

государственному контролю (надзору) за соблюдением законодательства об

архивном деле, осуществляемому комитетом по делам архивов Оренбургской

области, на 2022 год.

Проект  Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба)

охраняемым законом ценностям по региональному государственному

контролю (надзору) за соблюдением законодательства об архивном деле,

осуществляемому комитетом по делам архивов Оренбургской области, на

2022 год был размещен на сайте комитета и направлен всем членам

Общественного совета по электронной почте.

Срок проведения заочного голосования: с 12 по 29 октября 2021 года.

Вопрос, поставленный на заочное голосование:

Утвердить  Программу профилактики рисков причинения вреда

 (ущерба) охраняемым законом ценностям по региональному

государственному контролю (надзору) за соблюдением законодательства об

архивном деле, осуществляемому комитетом по делам архивов Оренбургской

области, на 2022 год.

Участвовали в заочном голосовании: 9 членов Общественного совета

РЕЗУЛЬТАТ ЗАОЧНОГО ГОЛОСОВАНИЯ:

«ЗА»  9

«ПРОТИВ»  0

«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ»  0

2. РЕШИЛИ: Проект Программы профилактики рисков причинения вреда

 (ущерба) охраняемым законом ценностям по региональному

государственному контролю (надзору) за соблюдением законодательства об

архивном деле, осуществляемому комитетом по делам архивов Оренбургской

области, на 2022 год утвердить.

Председатель Общественного совета

при комитете по делам архивов

Оренбургской области                                                         Е.В. Мишанина